15-02-2024 04:34:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se o pedido, pelo fato do local em epígrafe, encontrar-se com um grande acúmulo de lixo, trazendo
mal cheiro, o que tem incomodado muito os moradores da referida rua. O período das chuvas está próximo, e com os
bueiros entupidos não tem para onde a água ir, assim ocorrendo o risco de alagamentos.

solicitação de limpeza de boca de lobo no seguinte logradouro:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

RUA DOS FLAMBOYANTS, 439, EM FRENTE AOS NÚMEROS 439 E 440, CIDADE JARDIM,
38.412-104, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 9004/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total